«СОСНОГОРСК »  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНЛÖН  АДМИНИСТРАЦИЯСА

  СЬÖМ ОВМÖСÖН  ВЕСЬКÖДЛАНiН
	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР «СОСНОГОРСК»

       ПРИКАЗ
10 апреля 2018 года                                                         № 22
   г. Сосногорск

 О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск» от 28 октября 2015 года №73 «Об утверждении перечня кодов целевых статей бюджетной классификации расходов, используемых для составления проектов бюджетов муниципального образования муниципального района «Сосногорск» и муниципальных образований поселений, расположенных на территории муниципального района «Сосногорск», и при их исполнении»
   Приказываю:
         1. Внести в приказ Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск» от 28 октября 2015 года № 73 «Об утверждении перечня кодов целевых статей бюджетной классификации расходов, используемых для составления проектов бюджетов муниципального образования муниципального района «Сосногорск» и муниципальных образований поселений, расположенных на территории муниципального района «Сосногорск», и при их исполнении» следующие изменения:
        а) позицию:
 «
	Код
	Наименование кода

	02 1 13 51350
	Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральными законами от 12 января 1995 года №5-ФЗ "О ветеранах" и от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"

                                                                                                                            »;
изложить в следующей редакции:
«

	Код
	Наименование кода

	02 1 13 51350
	Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральным законом от 12 января 1995 года
№ 5-ФЗ «О ветеранах»

                                                                                                                                »;
         б) дополнить позицией следующего содержания:
 «

	Код
	Наименование кода

	02 1 13 51760
	Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	02 1 13 73200
	Мероприятия по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

	02 1 13 73210
	Мероприятия по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах»

                                                                                                                           ».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя бюджетного отдела Савину Ольгу Викторовну.
Начальник Финуправления администрации

муниципального района «Сосногорск»                                          С.И. Кудрявцева